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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/86/12 – DOSTAWA MEBLI (WRAZ Z MONTAŻEM) I INNYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA DO NOWO ODDAWANYCH POMIESZCZEŃ ŚWIATOWEGO CENTRUM SŁUCHU
Pytanie 1
W specyfikacji asortymentowo- ilościowej opisującej zamawiane przedmioty do pokoju „8. Gabinet do badań audiometrycznych 2/04”: w pozycji stolik kawowy brak jest podanej ilości sztuk, czy to znaczy, że należy przyjąć, iż chodzi o 1 sztukę, czy sztuk 0?
Odpowiedź: Należy przyjąć 1 szt.
Pytanie 2
W pokojach seminaryjno-konferencyjnych według specyfikacji asortymentowo-ilościowej pojawiają się szafy aktowe o różnych rozmiarach, prosimy o dokładniejszy opis tych szaf gdyż na załączonej wizualizacji przedstawione są szafy z przeszkleniami, szufladami itp. Czy w wizualizacjach ujęli państwo to, jak te szafy mają rzeczywiście wyglądać, czy są to jedynie rysunki poglądowe?
Odpowiedź: Ofertę należy przygotować na podstawie załączonej wizualizacji.
Pytanie 3
Proszę określić rozmiary blatów stołów w pokojach seminaryjno- konferencyjnych gdyż podany jest wyłącznie jeden wymiar, chyba, że oba wymiary mają być równe, co w przypadku pokoju seminaryjno konferencyjnego 2 nie ma odzwierciedlenia w wizualizacji.
Odpowiedź: 
Stoliki sala seminaryjna 1: 70 szer. x 65 głębokość; sala seminaryjna 2: 120 x 65
Pytanie 4
Proszę o podanie wymiarów pozycji „Sofa rozkładana do przodu” z pokoju hotelowego 1,3 i 4. 
Odpowiedź: Sofa rozkładana do przodu jest przewidziana TYLKO w pokoju hotelowym nr.1. Proszę zaproponować sofę dwuosobową. Wnęka ma szerokość 2 m.
Pytanie 5
W specyfikacji asortymentowo- ilościowej wymiary podanych przedmiotów podane są według: wysokość/głębokość/szerokość,  czy szerokość/głębokość/szerokość ?
Odpowiedź: Sposób wymiarowania zależny jest od asortymentu.
Pytanie 6
Czy wszystkie rodzaje biurek muszą posiadać stelaż metalowy z możliwością zamontowania blendy z blachy perforowanej ? Czy dopuszcza się montaż nóżek biurek bezpośrednio do blatu ?
Odpowiedź: Tak, wszystkie rodzaje biurek muszą posiadać metalowy stelaż z możliwością montażu blendy.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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